
 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório 

nº 031/2025, Credenciamento Nº 011/2025. Objeto: 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO 

FORNECIMENTO DE LANCHES E BEBIDAS, RESPEITANDO AS 

NORMAS ESTABELECIDAS PELA VIGILANCIA SANITARIA, POR UM 

PERIODO DE 12 MESES, A FIM DE ATENDER A TODAS AS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE MONTEZUMAMG. 

Durante o período de 26 de junho de 2025 a 25 de junho de 2026, no site 

www.licitardigital.com.br, de forma exclusiva pelo método eletrônico, 

propostas para o CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº. 011/2025. 

Informações: e-m@il: licitacaomtz2021@gmail.com – Dulcilene Ribeiro de 

Souza – Pregoeiro Oficial. 

 

 


